ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE
PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS

O Prefeito Municipal de Alvorada torna público o Resultado de Prova de Títulos
após Recursos do Concurso Público para Provimento de Cargos de Níveis Médio e
Superior do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Alvorada, regido pelo Edital N.º
71/2011, através do endereço  http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos.

A situação dos Recursos segue abaixo, e as respostas a esses podem ser obtidas
na sede da FAURGS, na Av. Bento Gonçalves, 9.500, Prédio 43.609, 3.° andar, Setor de
Concursos, Bairro Agronomia, Campus Vale da UFRGS, Porto Alegre/RS.

Cargo 07 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

  N.° Inscrição Situação
  900157-8 INDEFERIDO

  900532-3 INDEFERIDO

  901509-6 DEFERIDO - PARCIALMENTE

  903589-8 INDEFERIDO

Cargo 08 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

  N.° Inscrição Situação

  902144-8 DEFERIDO

Cargo 11 - PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

  N.° Inscrição Situação

  902241-0 INDEFERIDO

Cargo 15 - PROFESSOR DE PRÉ ESCOLA

  N.° Inscrição Situação
  900126-4 INDEFERIDO
  901806-0 INDEFERIDO
  903610-3 INDEFERIDO

Cargo 16 - PROFESSOR CURRÍCULO POR ATIVIDADES (CAT)  SÉRIES INICIAIS

  N.° Inscrição Situação
  900135-8 INDEFERIDO
  900407-6 DEFERIDO - PARCIALMENTE
  900610-4 INDEFERIDO
  900920-4 DEFERIDO - PARCIALMENTE
  901745-4 DEFERIDO - PARCIALMENTE
  902332-7 DEFERIDO - PARCIALMENTE
  903455-4 DEFERIDO - PARCIALMENTE

Alvorada, 11 de abril de 2012.

João Carlos Brum
Prefeito Municipal de Alvorada